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Osobowice mają olbrzymi potencjał jako miejsce rekreacyjne dla wszystkich 

mieszkańców Wrocławia. Na przestrzeni lat dzielnica zmieniła radykalnie swój charakter. 

Przed wojną oferowała ekskluzywne rozrywki - restauracje, sale balowe, wieżę widokową, 

przystań statków wycieczkowych, a dziś przyciąga ludzi spragnionych natury, wypoczynku 

na świeżym powietrzu, lubiących aktywnie spędzać swój wolny czas. 

Mamy już przystań żeglarską, centrum łucznictwa tradycyjnego i strzelnicę, boisko 

leśne do piłki nożnej, ścieżki rowerowe na wałach i w lesie. Odbywają się u nas zawody 

wędkarskie. Bezpośredni dostęp do wspaniałego lasu pozwala na urządzanie biegów na 

orientację, maratonów, pozwala ludziom ćwiczyć nordic walking i tradycyjnie spacerować. 

Brakuje nam natomiast boisk wielofunkcyjnych umożliwiających uprawianie sportów 

zespołowych takich jak koszykówka czy siatkówka, brakuje również atrakcyjnych placów 

zabaw dla dzieci. 

W zeszłym roku zagłosowali Państwo m.in. na projekt WBO nr 505, który zakłada  

stworzenie na Osobowicach Strefy Turystyki, Sportu i Rekreacji. Został on skierowany do 

realizacji. Wiele głosów zdobył też projekt ogólnomiejski nr 532 Strefa Sportu przy Sp. 21 na 

Osobowicach.  

W roku 2017 chciałabym w odpowiedzi na te pozytywne głosy z roku ubiegłego, w 

ramach niniejszego projektu, kontynuować rozpoczętą pracę i dalej wzmacniać znaczenie 

Osobowic jako zaplecza sportowego i rekreacyjnego, wzbogacić, ulepszyć i dzięki temu 

uatrakcyjnić istniejące już miejsca spotkań osób zainteresowanych aktywnym spędzaniem 

wolnego czasu. 

Nasza dzielnica rozwija się w ostatnich latach w szybkim tempie, przybywa 

mieszkańców, rodzi się coraz więcej dzieci. W trosce o ich rozwój proponuję doposażyć trzy 

place zabaw: przy poczcie, w Rędzinie i tworzony obecnie w ramach zeszłorocznego projektu 

WBO - plac zabaw przy centrum łucznictwa przy ul. Osobowickiej. 



Z myślą o starszych mieszkańcach Osobowic, przy Szkole Podstawowej nr 21, ze 

względu na jej położenie w centrum osiedla, wielkość działki i łatwy do niej dostęp, 

chciałabym stworzyć Strefę Sportu, na którą składałyby sie następujące elementy: 

• boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią poliuretanową dostosowane do gry w 

siatkówkę, koszykówkę i badmintona 

• linarium z bezpieczną nawierzchnią 

• ścieżka zdrowia z nawierzchnią bezpieczną z przeszkodami takimi jak: równoważnia, 

poręcze gimnastyczne, ruchomy pomost, słupki do slalomu, drabinka, płotki do 

przeskakiwania  

• niewielka, 2-metrowa ścianka wspinaczkowa 

• stół ping-pongowy. 

Cały ten teren zostanie wyposażony w niezbędne ławki, stojaki na rowery i kosze na 

śmieci. Ciągi piesze zostaną przebudowane lub poddane renowacji, a zieleń uporządkowana i 

uzupełniona nowymi nasadzeniami. Tereny sportowe zostaną należycie oświetlone. 

W celu poprawy dostępności tego terenu dla pieszych i zmotoryzowanych od strony 

ul. Ostrowskiej zlokalizowanych będzie parę nowych miejsc parkingowych w tym również 

miejsce dla niepełnosprawnych, wykonany zostanie chodnik przy parkingach. 

Wszyscy mieszkańcy Osobowic i Rędzina, starsi i młodsi, zyskają nowe formy 

aktywnego spędzania wolnego czasu w tym przepieknym zakątku naszego miasta. Na 

placach zabaw pojawią się dodatkowe urządzenia. Strefa Turystyki, Sportu i Rekreacji 

Osobowice – Redzin będzie coraz piękniejsza i ciekawsza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Plakat z wskazanymi obszarami, na których pojawią się dodatkowe atrakcje w ramach 

niniejszego projektu 

2. Plakat z planem zagospodarowania terenu Sp. 21 – Strefy Sportu 

3. Uproszczony, szacunkowy kosztorys 


